rogant per me Marcum Trottum notarium publicum et cancellarium prefati domini ducis 

publicum confici debere instrumentum unum et plura cui secundo tenoris. 

   Actum in castro Viglevani videlicet in camera cubicularia prefati illustrissimi domini 

ducis in presentia illustrium dominorum Filippi Marie Sfortie Vicecomitis, Corsice 

comitis, Sfortie
b
 Marie

c
 Sfortie

d
 Vicecomitis, ducis Barri et Ludovici Marie Sfortie 

Vicecomitis, Mortarii comitis, fratrum prefati domini ducis, ac presentibus spectabile 

a Foro di filza 
b E corretta su lettera illeg. 
c E corretta su lettera illeg. 
d E corretta su lettera illeg. 
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domino Alexandro de Spinulis Iuris utriusque doctore et quondam domini Nicolay, 

consiliario dicti domini ducis, et egregiis Petro Antonio de Paltronibus et quondam 

domino Andree de Urbino, Camulio de Bargiis, filio quondam domini Benedicti, legum 

doctoris de Perusio, secretariis prefati domini comitis Urbini ac Iacobo Alferio, 

Thomasii de Aquilla, secretario ducali, testibus notis idoneis ad predicta vocatis et 

rogatis. 

   Ego Marcus Trotus filius quondam domini Dominici, publicus imperiali apostolicaque 

et ducali auctoritate notarius predictorum omnibus et singulis dum sic ut supra facient et 

agerentur presens fui et iussus ac rogatus traddidi ac rogavi hoc intrumentum manu mea 

propria scriptum
a
 cum abiasure istorum verborum: de presenti o in potentia in decima 

septima linea; et hoc verbo observare inter leneam XXVIII et XXVIIII°; et illud cum 

meis imbreviaturis legi et ascultavi ac concordart et nihil varium inveni que substantia 

aut effectum rei geste [mute] in fidem et testimonium promissorum me propria manu 

subscripsi ac signum mei
b
 tabelionatus apposui consuetum. 

   Et ego Cichus Sumoneta eques prelibati illustrissimi domini domini ducis Mediolani 

secretarius predictis omnibus dum sic agerentur interfui et de mandato sue excellentie 

presens instrumentum me propria manu subscripsi et signum mei secretariatus
c
 apposui 

ac suo ducali consueto sigillo muniri ad fidem et maius robur premissorum omnium 

feci. 

a Segue sub dep. 
b Segue meum dep. 
c Secretariatus corretto su notariastus 
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23 

PROMISSIO REGIS FERDINANDI 

Vigevano 23.II.1469 

   Preso atto della disponibilità del duca di Milano ad intervenire a fianco del re di 

Napoli per il recupero delle terre in possesso del papa, Ferrante si impegna ad